

P.I. Ejendomme ApS
Kløvermarken 23, 7190 Billund

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 36 30 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Carsten Vallentin Neiman
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.I. Ejendomme ApS
Kløvermarken 23
7190 Billund

CVR-nr.: 30 36 30 19
Stiftet: 22. marts 2007
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Carsten Vallentin Neiman, Vejle

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsbesiddelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 190.748 kr. mod 190.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.157 kr. mod 99.298 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	190.748	190.580
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.325	-80.325
Driftsresultat	110.423	110.255
Øvrige finansielle omkostninger	-68.605	-32.863
Resultat før skat	41.818	77.392
Skat af årets resultat	-10.661	21.906
Årets resultat	31.157	99.298
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.157	99.298
Disponeret i alt	31.157	99.298

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.143.376	3.223.701
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.143.376</u>	<u>3.223.701</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.143.376</u>	<u>3.223.701</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	0	9.322
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.322</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.322</u>
Aktiver i alt	<u>3.143.376</u>	<u>3.233.023</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	478.392	447.235
Egenkapital i alt	604.392	573.235
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	59.285	48.624
Hensatte forpligtelser i alt	59.285	48.624
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	689.254	777.314
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	689.254	777.314
1 Kortfristet del af langfristet gæld	98.000	98.000
Gæld til pengeinstitutter	176.720	231.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	1.500.725	1.489.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.790.445	1.833.850
Gældsforpligtelser i alt	2.479.699	2.611.164
Passiver i alt	3.143.376	3.233.023

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	347.937	473.937
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>99.298</u>	<u>99.298</u>
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	447.235	573.235
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>31.157</u>	<u>31.157</u>
	<u>126.000</u>	<u>478.392</u>	<u>604.392</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til reakreditinstitutter	787.254	98.000	689.254	285.000
	<u>787.254</u>	<u>98.000</u>	<u>689.254</u>	<u>285.000</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 787 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.143 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
